
UCHWAŁA NR XXVI/238/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 t. j.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 t. j.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 47.065.274,24 zł,        z tego: 
dochody bieżące w kwocie 44.845.083,93 zł, dochody majątkowe w kwocie 2.220.190,31 zł. 

- zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 50.235.878,95 zł ,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 44.514.867,42 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 5.721.011,53 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



- zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w kwocie         
5.721.011,53 zł – zmiany w załączniku nr 4 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.”. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      378.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.179.237,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    305.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

5. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.948.133,08 zł, 

2) wydatki     2.927.100,68 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.”. 

6. Paragraf 13 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

7. Paragraf 14a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: przychody 
2.005.157,91 zł, dochody       500.000,00 zł, wydatki     2.505.157,91 zł 

- zmiany w załączniku nr 10a do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.”. 

8. Paragraf 14b otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: dochody    40.200,00 zł, wydatki      40.200,00 zł, 

- zmiany w załączniku 10b do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 6 500,00 804,00 7 304,00

02001 Gospodarka leśna 6 500,00 804,00 7 304,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 804,00 7 304,00

Własne 6 500,00 804,00 7 304,00

600 Transport i łączność 1 150 078,56 113 500,00 1 263 578,56

60016 Drogi publiczne gminne 1 150 078,56 113 500,00 1 263 578,56

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

126 000,00 113 500,00 239 500,00

Własne 126 000,00 113 500,00 239 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 664 909,89 3 000,00 667 909,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 664 909,89 3 000,00 667 909,89

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

83 510,00 3 000,00 86 510,00

Własne 83 510,00 3 000,00 86 510,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 804 128,00 24 466,00 10 828 594,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 200,00 12 000,00 42 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

30 000,00 12 000,00 42 000,00

Własne 30 000,00 12 000,00 42 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 071 083,00 466,00 2 071 549,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 461,00 466,00 927,00

Własne 461,00 466,00 927,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 975 506,00 7 000,00 1 982 506,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 1 500,00 3 500,00

Własne 2 000,00 1 500,00 3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00 500,00 3 000,00

Własne 2 500,00 500,00 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

250 199,00 5 000,00 255 199,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 15 589 175,00 685 753,32 16 274 928,32

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 641 763,00 72 595,00 8 714 358,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 641 763,00 72 595,00 8 714 358,00

Własne 8 641 763,00 72 595,00 8 714 358,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 113 158,32 113 158,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,00 11,00

Własne 0,00 11,00 11,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 78 329,57 78 329,57

Własne 0,00 78 329,57 78 329,57

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 817,75 34 817,75

Własne 0,00 34 817,75 34 817,75

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 500 000,00 500 000,00

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 638 187,09 11 800,00 649 987,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 205 695,00 15 472,00 221 167,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

4 635,00 3 672,00 8 307,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



Własne 4 635,00 3 672,00 8 307,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 800,00 11 800,00

Własne 0,00 11 800,00 11 800,00

80104 Przedszkola 336 216,50 -3 672,00 332 544,50

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

48 216,00 -3 672,00 44 544,00

Własne 48 216,00 -3 672,00 44 544,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 15 000,00 31 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 15 000,00 31 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 -16 500,00 0,00

Własne 16 500,00 -16 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 31 500,00 31 500,00

Własne 0,00 31 500,00 31 500,00

852 Pomoc społeczna 651 973,48 3 100,00 655 073,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 860,00 100,00 75 960,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00 100,00 200,00

Własne 100,00 100,00 200,00

85295 Pozostała działalność 149 160,00 3 000,00 152 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 700,00 8 700,00

Własne 0,00 8 700,00 8 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 700,00 -5 700,00 0,00

Własne 5 700,00 -5 700,00 0,00

855 Rodzina 13 658 239,17 1,00 13 658 240,17

85503 Karta Dużej Rodziny 315,38 1,00 316,38

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,00 1,00

Własne 0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 067 600,00 170 851,60 2 238 451,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 040 000,00 169 104,00 2 209 104,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 034 000,00 169 104,00 2 203 104,00

Własne 2 034 000,00 169 104,00 2 203 104,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 747,60 1 747,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 747,60 1 747,60

Własne 0,00 1 747,60 1 747,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 46 006 998,32 1 058 275,92 47 065 274,24

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 633 614,04 537 000,00 3 170 614,04

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 006 657,91 537 000,00 2 543 657,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91 537 000,00 2 542 157,91

Własne 2 005 157,91 537 000,00 2 542 157,91

600 Transport i łączność 3 409 359,71 -101 552,68 3 307 807,03

60016 Drogi publiczne gminne 2 583 359,71 -101 552,68 2 481 807,03

4270 Zakup usług remontowych 78 850,00 20 000,00 98 850,00

Własne 78 850,00 20 000,00 98 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 261,99 30 000,00 196 261,99

Własne 166 261,99 30 000,00 196 261,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 747,72 -151 552,68 1 854 195,04

Własne 2 005 747,72 -151 552,68 1 854 195,04

750 Administracja publiczna 4 968 935,44 17 000,00 4 985 935,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 615,00 17 000,00 63 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00 17 000,00 37 720,00

Własne 20 720,00 17 000,00 37 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 795,30 45 000,00 598 795,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 595,30 45 000,00 500 595,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 30 000,00 115 000,00

Własne 85 000,00 30 000,00 115 000,00

4260 Zakup energii 72 000,00 15 000,00 87 000,00

Własne 72 000,00 15 000,00 87 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 362 623,59 72 595,00 14 435 218,59

80101 Szkoły podstawowe 9 931 631,00 72 595,00 10 004 226,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 330,00 72 595,00 107 925,00

Własne 35 330,00 72 595,00 107 925,00

851 Ochrona zdrowia 347 138,67 15 000,00 362 138,67

85195 Pozostała działalność 25 919,13 15 000,00 40 919,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 972,00 11 000,00 20 972,00

Własne 9 972,00 11 000,00 20 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



Własne 8 000,00 4 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 615 328,48 3 000,00 2 618 328,48

85295 Pozostała działalność 605 812,00 3 000,00 608 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 101,00 400,00 4 501,00

Własne 4 101,00 400,00 4 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 268,00 2 000,00 250 268,00

Własne 248 268,00 2 000,00 250 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 479,00 350,00 47 829,00

Własne 47 479,00 350,00 47 829,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 171,00 49,00 5 220,00

Własne 5 171,00 49,00 5 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 201,00 20 901,00

Własne 20 700,00 201,00 20 901,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 474 249,14 365 844,10 3 840 093,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 135,00 20 000,00 191 135,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

85 000,00 20 000,00 105 000,00

Własne 85 000,00 20 000,00 105 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 276 305,38 169 104,00 2 445 409,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 120 977,40 19 104,00 2 140 081,40

Własne 2 120 977,40 19 104,00 2 140 081,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

Własne 0,00 90 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 130,54 -189,50 78 941,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 130,54 -189,50 8 941,04

Własne 9 130,54 -189,50 8 941,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 644 899,23 152 747,60 797 646,83

4260 Zakup energii 360 000,00 60 000,00 420 000,00

Własne 360 000,00 60 000,00 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 899,23 24 747,60 265 646,83

Własne 240 899,23 24 747,60 265 646,83

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 48 000,00 92 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



Własne 44 000,00 48 000,00 92 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 159 000,00 12 000,00 171 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

159 000,00 12 000,00 171 000,00

Własne 159 000,00 12 000,00 171 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 2 182,00 52 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 182,00 52 182,00

Własne 50 000,00 2 182,00 52 182,00

90095 Pozostała działalność 55 640,99 10 000,00 65 640,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 200,00 10 000,00 40 200,00

Własne 30 200,00 10 000,00 40 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 586 016,49 91 389,50 1 677 405,99

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 274,84 3 000,00 108 274,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 107,81 500,00 7 607,81

Własne 7 107,81 500,00 7 607,81

4220 Zakup środków żywności 10 567,03 -1 500,00 9 067,03

Własne 10 567,03 -1 500,00 9 067,03

4300 Zakup usług pozostałych 47 100,00 4 000,00 51 100,00

Własne 47 100,00 4 000,00 51 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 741 349,63 111 292,57 852 642,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 000,00 20 000,00

Własne 14 000,00 6 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 144,46 50 200,00 154 344,46

Własne 104 144,46 50 200,00 154 344,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 55 092,57 67 892,57

Własne 12 800,00 55 092,57 67 892,57

92195 Pozostała działalność 194 392,02 -22 903,07 171 488,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 928,29 189,50 37 117,79

Własne 36 928,29 189,50 37 117,79

4270 Zakup usług remontowych 31 063,73 -23 092,57 7 971,16

Własne 31 063,73 -23 092,57 7 971,16

926 Kultura fizyczna 395 033,00 13 000,00 408 033,00

92695 Pozostała działalność 18 086,00 13 000,00 31 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 586,00 10 000,00 20 586,00

Własne 10 586,00 10 000,00 20 586,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



Razem: 49 177 603,03 1 058 275,92 50 235 878,95

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 537 000,002 005 157,91 2 542 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 537 000,00 2 542 157,912 005 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91 537 000,00 2 542 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Koncepcja modernizacji oczyszczalni ścieków w Rososzycy 0,00 37 000,00 37 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody

 

uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
0,00 500 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność - 151 552,682 055 747,72 1 904 195,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 151 552,68 1 854 195,042 005 747,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 747,72 - 151 552,68 1 854 195,04

Budowa chodnika w m.Rososzyca ul. Łąkowa 0,00 10 000,00 10 000,00

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca - Projekt
 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 311 134,34 12 000,00 1 323 134,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów i Wielowieś 364 000,00 - 86 500,00 277 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 280 000,00 - 87 052,68 192 947,32

750 Administracja publiczna 0,0060 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

801 Oświata i wychowanie 0,0014 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z wykonaniem przyłącza
 

kanalizacyjnego w Publicznym Przedszkolu w Wielowsi

 

14 000,00 0,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00328 200,00 588 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 105 000,0085 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
85 000,00 20 000,00 105 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

85 000,00 20 000,00 105 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 150 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

Wykonanie utwardzenia placu z kostki brukowej oraz wykonanie
 

zadaszenia na PSZOK 0,00 90 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup 4  kontenerów na PSZOK
 

0,00 60 000,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 000,00 112 000,0044 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 48 000,00 92 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

15 000,00 25 000,00 40 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00 23 000,00 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00 171 000,00159 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
159 000,00 12 000,00 171 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

159 000,00 12 000,00 171 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 40 200,0030 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 200,00 10 000,00 40 200,00

Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie 30 200,00 10 000,00 40 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 092,57317 200,00 372 292,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 092,57 137 892,5782 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 55 092,57 67 892,57

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 0,00 55 092,57 55 092,57

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 0,00 0,00 0,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 70 000,00 0,00 70 000,00

92116 Biblioteki 0,00 120 000,00120 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

120 000,00 0,00 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92195 Pozostała działalność 0,00 114 400,00114 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 0,00 114 400,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

39 400,00 0,00 39 400,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 020 471,64 5 721 011,53700 539,89Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 4



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 227 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 227 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 227 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 45 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 33 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 104 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 60 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 49 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 49 000,00

378 982,72   

600 Transport i łączność             776 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

851 Ochrona zdrowia 2 419,13

 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
171 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
70 000,00   

92116 Biblioteki 120 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
120 000,00   

1 179 237,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

88 000,00   

305 000,00Razem:

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2021
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Stan środków obrotowych na koniec roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Przychody 2 948 133,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 948 133,08

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 948 133,08

Koszty 2 927 100,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 927 100,68

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 927 100,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 589,41

Bibianki 600 60016 Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 12 613,38 12 613,38

921 92109 Zakup - doposażenie sali w Bilczewie 7 000,00

921 92109 Malowanie wnętrza salki w Bilczewie 4 005,17

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 490,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę w Zamościu 2 000,00

900 90015 Montaż lampy oświetlenia ulicznego 9 450,44

Latowice 754 75412 Budowa altany na placu przy Remizie OSP Latowice 40 166,01 40 166,01

900 90015 Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Masanów 10 000,00

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Masanowie 10 000,00

921 92195 Zakup roślin do nasadzenia przed salą 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 539,81

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Namysłakach 16 000,00

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 359,97

921 92195 Utrzymanie terenu na placu zabaw w Namysłakach 189,50

921 92105 Spotkanie integracyjne z seniorami 1 000,00 2 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne dzieci i młodzieży 1 200,00 1 300,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Ołoboku 400,00

921 92109 Remont na sali wiejskiej w Ołoboku 33 416,17

900 90004 Zakup kosiarki spalinowej typu traktorek 5 399,00

921 92195 Zakup pokrowców na krzesła do sali wiejskiej 3 000,00

921 92195 Konserwacja klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej 1 000,00

754 75412 Zakup hełmów i pasów do MDP 2 000,00

900 90004 Zakup kosy spalinowej 1 000,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

Ołobok 39 316,17

Parczew

38 063,78

Kania 11 450,44

Masanów 39 539,81

Namysłaki 16 549,47

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady 

Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok według wniosków sołectw

Biernacice 14 089,41

Bilczew 11 495,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



921 92109 Pranie firan na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

921 92195 Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie 19 000,00

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i oprysków 563,78

900 90095 Zakup myjki ciśnieniowej typu Karcher 500,00

754 75412
Zakup płytek gresowych do remizy strażackiej OSP w 

Parczewie
2 101,00

801 80101
Zakup materiałów budowlanych do remontu szkoły w 

Parczewie
2 500,00

921 92195 Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach 39 400,00

921 92195 Zakup ławek na plac przy sali wiejskiej w Psarach 2 200,00

700 70005
Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku byłej 

Szkoły Podstawowej w Psarach
2 000,00

900 90004 
Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach (zakup 

paliwa, materiałów eksploatacyjnych)
1 128,29

600 60016 Remont dróg gminnych w Raduchowie 9 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 779,52 1 000,00

921 92109
Odnowienie elewacji na sali wiejskiej w Rososzycy i 

położenie płytek przed wejściem
27 728,29

921 92195 
Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w 

Rososzycy
10 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków z OSP w Rososzycy 7 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 10 000,00

926 92695
Organizacja turnieju oldbojów w piłce nożnej o memoriał 

Jerzego Maląga
500,00

754 75412
Zakup umundurowania specjalnego oraz pompy 

pływakowej dla OSP Sieroszewice
15 000,00

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach 12 000,00

921 92105
Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców sołectwa 

Sieroszewice
1 628,29 1 000,00 4 600,00

921 92105 Spotkanie integracyjne z okazji 55 lecia KGW w Sławinie 1 767,03

Sławin 21 067,03

Raduchów 10 779,52

Rososzyca 44 728,29

Sieroszewice 44 728,29

Parczew

38 063,78

Psary 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie 12 800,00

921 92195 Montaż elementów placu zabaw 6 500,00

921 92195 Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie 20 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Strzyżewie 500,00 5 500,00

801 80101
Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewie
5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Strzyżewie 5 728,29

921 92195 
Zakupy materiałów do remontu łazienki na Sali wiejskiej w 

Strzyżewie 
8 000,00

Westrza 921 92109 Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 25 092,57 25 092,57

900 90015 Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi 15 000,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej- traktorka 10 000,00

600 60016 Nawiezienie kamienia na drogi dojazdowe do pól 5 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Wielowieś 4 728,29

921 92195
Konserwacja systemu centralnego ogrzewania na sali w 

Zamościu
6 971,16

921 92109 Naprawa dachu na sali wiejskiej w Zamościu 10 000,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 6 500,00

921 92105 Organizacja dnia dziecka dla mieszkańców wsi Zamość 500,00 1 000,00 2 000,00

Razem X X 86 995,93 9 067,03 5 000,00 108 115,62 62 584,83 259 071,96 530 835,37

Sławin 21 067,03

Zamość

26 971,16

Wielowieś 44 728,29

Strzyżew 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3



905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

2 005 157,91

Dochody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 005 157,91 500 000,00 2 505 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 005 157,91 500 000,00 2 505 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91 500 000,00 2 505 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II 

etap 2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie 

rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze 

zbiornikami wody uzdatnionej 0,00 500 000,00 500 000,00

2 005 157,91 500 000,00 2 505 157,91Razem: 

Przychody

Plan przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Sieroszewice 

na rok 2021

Klasyfikacja 

budżetowa Przychody Plan 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 roku  w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



Środki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 15 000,00 31 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 15 000,00 31 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

16 500,00 15 000,00 31 500,00

Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii

16 500,00 0,00 16 500,00

Utworzenie punktów szczepień 

powszechnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19
0,00 10 000,00 10 000,00

16 500,00 15 000,00 31 500,00

Środki na pozostałe zadania

852 Pomoc społeczna 5 700,00 3 000,00 8 700,00

85295 Pozostała działalność 5 700,00 3 000,00 8 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

5 700,00 3 000,00 8 700,00

Wspieraj Seniora 5 700,00 3 000,00 8 700,00

5 700,00 3 000,00 8 700,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 15 000,00 31 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 15 000,00 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739,00 0,00 3 739,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 
3 739,00 0,00 3 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 0,00 640,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 640,00 0,00 640,00

Wydatki

Dochody

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021

Razem:

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem:

2180

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 92,00 0,00 92,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 92,00 0,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 972,00 11 000,00 17 972,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 6 972,00 0,00 6 972,00

Utworzenie punktów szczepień powszechnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 0,00 4 000,00 4 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 57,00 0,00 57,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 57,00 0,00 57,00

16 500,00 15 000,00 31 500,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - pozostałe zadania - Wspieraj Seniora

852 Pomoc społeczna 5 700,00 3 000,00 8 700,00

85295 Pozostała działalność 5 700,00 3 000,00 8 700,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 501,00 400,00 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750,00 2 000,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660,00 350,00 1 010,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 92,00 49,00 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 201,00 801,00

4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00 0,00 97,00

5 700,00 3 000,00 8 700,00Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 1.058.275,92 zł. Zwiększenia dokonano 
na podstawie zawartych umów, otrzymanych informacji oraz analizy budżetu:  

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.221.2021.3 z dnia 2 sierpnia 2021 
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2021 o kwotę 113.147,32 
zł pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa jako zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku, 

  pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.5.2021.2g z 
dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie przyznania Gminie Sieroszewice na rok 2021 kwoty 
72.595,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 
podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w Szkole Podstawowej w 
Masanowie i Szkole Podstawowej w Zamościu, 

  umowa nr 61/2021 z dnia 7 lipca 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w kwocie 113.500,00 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie 
Masanów, Wielowieś tj. „Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości 
Masanów i Wielowieś” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

  umowa nr DR 85/2021 z dnia 7 lipca 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektu pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Wielowsi” w ramach 
XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 1.747,60 zł za uszkodzenie instalacji oświetlenia ulicznego  
w Wielowsi na ul. Słonecznej, z przeznaczeniem na jego naprawę. 

 
Gmina otrzymała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Program Wsparcia 

Gmin Popegeerowskich w wysokości 500.000,00 zł, które przeznacza się na zadanie inwestycyjne 
pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca na budowie 
rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody uzdatnionej ”. 

 
Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 18.000,00 zł o środki otrzymane  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na: 
-  realizację programu „Wspieraj Seniora” w kwocie 3.000,00 zł, 
- działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 w kwocie  
    10.000,00 zł, 
- utworzenie punktów szczepień powszechnych w kwocie 5.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 1



W wyniku analizy wykonania dochodów w pierwszym półroczu 2021 r. zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 40.182,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii  
w remizach OSP, utrzymanie infrastruktury oświetleniowej oraz usunięcie i utylizację wyrobów 
azbestowych z terenu PSZOK.  

Na podstawie Uchwały nr XXIV/224/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. w 
sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty zwiększa się dochody bieżące i wydatki nimi finansowane o kwotę 169.104,00 zł.   

Gmina otrzymała dodatkowe dofinansowanie z Województwa Wielkopolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn. ”Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów  
i Wielowieś”, które pozwoliło zmniejszyć zaplanowane wcześniej środki własne na to zadanie o 
kwotę 200.000,00 zł.  Natomiast w związku z korzystnym rozstrzygnięciem przetargu na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  
w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III etap” zmniejsza się zaplanowane środki własne na to zadanie o 
kwotę 87.052,68 zł. Zaoszczędzone środki w wysokości 287.052,68 zł oraz otrzymany zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku w kwocie 113.147,32 zł 
przeznacza się na: 

  energię w oświetleniu ulicznym i drogowym – 60.000,00 zł, 
  remonty i bieżące utrzymanie dróg – 50.000,00 zł, 
  dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – 20.000,00 zł, 
  zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne „Renowacja zbiornika wodnego  

w Parczewie” – 10.000,00 zł, 
  dofinansowanie do „Modernizacji sali wiejskiej w Westrzy – etap I” (inwestycja 

zaplanowana w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Westrza) – 30.000,00 zł, 
  remont korytarza na sali wiejskiej w Ołoboku – 12.000,00 zł, 
  dofinansowanie do „Zakupu i montażu lamp ulicznych w m. Masanów” (inwestycja 

zaplanowana w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Masanów) – 23.000,00 zł, 
  dofinansowanie do „Budowy oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi” (inwestycja 

zaplanowana w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Wielowieś) – 25.000,00 zł, 
  promocję gminy – 17.000,00 zł, 
  nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w m. Rososzyca ul. Łąkowa” – 

10.000,00 zł, 
  zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej 803731P, 

803742P Rososzyca – Strzyżew” na wykonanie projektu stałej organizacji ruchu – 
12.000,00 zł, 

  nowe zadanie inwestycyjne pn. ”Koncepcja modernizacji oczyszczalni ścieków  
w Rososzycy” – 37.000,00 zł, 

  dotacje celowe dla Gminnego Zakładu Komunalnego – 12.000,00 zł, 
  udziały w akcjach ratunkowo – gaśniczych OSP – 30.000,00 zł, 
  zwiększenie udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe – 20.000,00 zł, 
  wydatki na bieżące utrzymanie i remonty sal wiejskich – 14.200,00 zł, 
  organizację XII Biegu o Puchar Wójta Gminy Sieroszewice – 13.000,00 zł, 
  organizację uroczystości dziękczynnej za zebrane plony – 5.000,00 zł, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 2



W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi wprowadza się nowe zadania 
inwestycyjne pn.: 

  ”Zakup 4 kontenerów na PSZOK” w kwocie 60.000,00 zł,  
  „Wykonanie utwardzenia placu z kostki brukowej oraz wykonanie zadaszenia na 

PSZOK” w kwocie 90.000,00 zł 
zmniejszając wydatki bieżące dotyczące obsługi systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 
Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  

w Sieroszewicach o kwotę 12.000,00 z przeznaczeniem na dotacje celowe oraz o kwotę 
63.797,32 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wodociągów i kanalizacji zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Powodem zwiększenia przychodów jest 
otrzymanie zwrotu podatku VAT, podatku od osób prawnych za 2020 rok oraz uzyskanie 
odszkodowania za uszkodzony hydrant. 

Uchwałą nr 1/2021 zebrania wiejskiego wsi Namysłaki z dnia 24 lipca 2021 r., 
dokonano zmian w podziale środków funduszu sołeckiego w/w sołectwa zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

Uchwałą nr 1/2021 zebrania wiejskiego wsi Westrza z dnia 23 lipca 2021 r.  
zrezygnowano z realizacji zadań pn. „Remont łazienek na sali wiejskiej w Westrzy” – 
23.092,57 zł oraz „Organizacja dożynek wiejskich w Westrzy” – 2.000,0 zł przeznaczając 
te środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy – etap 
I” w kwocie 25.092,57 zł. Na powyższe zadanie inwestycyjne przeznacza się również 
środki z budżetu gminy w kwocie 30.000,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w dziale 851, rozdział 85195, z § 0970 na 
§ 2180 dotyczących środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Podstawę zmiany 
stanowi Rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 
lipca 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 1382). 
 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 
dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B24A9-B6DB-4F7B-89D7-973ADBE60B36. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

